
From: Tomáš Matějček [mailto:tomas.matejcek@jip-napoje.cz]  
Sent: Monday, July 10, 2017 11:39 AM 
To: Bradáč Jiří Ing. (MPSV) 
Cc: miroslav.soudek@jip-napoje.cz; Růžičková Lenka Ing. (MPSV); Omelková Lenka Mgr. (MPSV); 
Sládek Igor Ing. (MPSV) 
Subject: RE: 4. objednávky z Rámcových kupních smluv na dodávky potravinové 
pomoci/hygienických potřeb 

 
Dobrý den, 
Potvrzujeme příjem objednávky. 
 
Hezký den, 
Tomáš Matějček. 
 
 
 
From: Bradáč Jiří Ing. (MPSV) [mailto:Jiri.Bradac@mpsv.cz]  

Sent: Monday, July 10, 2017 11:06 AM 
To: 'tomas.matejcek@jip-napoje.cz' <tomas.matejcek@jip-napoje.cz> 

Cc: 'miroslav.soudek@jip-napoje.cz' <miroslav.soudek@jip-napoje.cz>; Růžičková Lenka Ing. (MPSV) 

<Lenka.Ruzickova@mpsv.cz>; Omelková Lenka Mgr. (MPSV) <lenka.omelkova@mpsv.cz>; Sládek 
Igor Ing. (MPSV) <igor.sladek@mpsv.cz> 

Subject: 4. objednávky z Rámcových kupních smluv na dodávky potravinové pomoci/hygienických 
potřeb 
Importance: High 
 
Dobrý den, 
 
na základě: 
 
čl. 3 Rámcové kupní smlouvy na dodávku potravinové pomoci (smlouva ze dne 24.11. 2016) 
čl. 3 Rámcové kupní smlouvy na dodávku hygienických potřeb (smlouva ze dne 24.11. 2016) 
 
Vám zasíláme jakožto kontaktní osobě prodávajícího 4. dílčí objednávky z výše uvedených smluv.  
 
Tyto objednávky je třeba do dvou pracovních dnů z Vaší strany potvrdit (postačuje forma e-mailem). 
 

S pozdravem a přáním pěkného zbytku dne 
 
Jiří Bradáč 
 
Oddělení projektů služeb zaměstnanosti (352) 
Odbor řízení projektů (35) 

tel. +420 221 923 356 
mobil +420 602 762 721 
jiri.bradac@mpsv.cz 
  
Ministerstvo práce a sociálních věcí 
ČR                                                                                                                                                              
Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2 
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